
;

.
<' I,~•.

\ i:: i

~

~-~'<"'~\
, .. ..'. - ..

PREFEITURA MUNICIPAL
,

DEPATROCINIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORT ARIA N" 11.087 DE 09 DE JANEIRO DE 2017.

DESIGNA REPRESENTANTE DA

•

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO

JUNTO A SECRETARIA ESPECIAL DE

DIREITOS HUMANOS

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município:

RESOLVE

Art.lO -Designar. o servidor. ISAC LUIZ FERREIRA. ocupante do
cargo em comissão de Secretário Municipal de Desenvolvimento Social, RG
1.819.694- SSP-GO. CPF 454.168.771-20. representante da Prefeitura Municipal
de Patrocínio. junto à Secretaria de Direitos Humanos.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

\

1 ; \ C, li ''--'~
I ' '
~i0 ,r~,---'

Deiró Moreira Marra
/

Prefeito Municipal

1


	00000001

